
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от П ' М .  2021 г. № Ш

г. Красный Кут

О предоставлении муниципальной гарантии

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
решениями Собрания депутатов Краснокутского муниципального района от 
28 сентября 2021 года № 219 «О даче согласия на предоставление гарантии 
Краснокутскому муниципальному унитарному предприятию «Тепловые 
сети», от 11 октября 2021 года № 220 «О внесении изменений в решение 
Собрания депутатов Краснокутского муниципального района от 24 декабря 
2020 года № 155 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) 
приватизации имущества, находящегося в собственности Краснокутского 
муниципального района, на 2021 год», от 11 октября 2021 года № 221 «О 
внесении изменений в решение Собрания депутатов от 24 декабря 2020 года 
№ 157 «О бюджете Краснокутского муниципального района на 2021 год и 
плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Краснокутского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальною гарантию Краснокутского 
муниципального района без права регрессного требования на погашение 
задолженности по договорам поставки газа № 46-5-27017/19 от «01» января 
2019 года за период с 2018-2019 годы, заключенным между КМУП 
«Тепловые сети» и ООО «Газпром Межрегионгаз Саратов», в сумме 
10 000 000 (десять миллионов ) руб. 00 коп., сроком до 31 декабря 2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
"ородного С.М. 
силу со дня его подписания.

В.В.Г речушкина


